KOMPANIA KOSOVARE PER DISTRIBUIM DHE FURN IZIM ME ENERGJI ELEKTRIKE
SH.A.

NJOFTIM MBI VENDIMIN E AUTORITETIT KONTRAKTUES!
Sipas Nenit 43.7 dhe 44.2 t¢ Rregullave dhe Udheézuesit Operativ te Prokurimit Publik

Titulli i kontratés: “ Furnizim me Material pér Mirémbajtje LOT 2 dhe LOT 3

Nr. i Prokurimit: 37/02-2022 REV04

’\,—____\
Emri dhe adresa Operatoréve Ekonomik Vlera totale e ofertave pa TVSH?
Nr. | pjesémarrés

LOT 2 LOT 3
1 GRAND BAU 5,643.65 € 2,432.50 €
2 HPI 7,182.90 € 3,318.40 €

Rezultati i aktivitetit t& prokurimit;

Data: 29.09.2022

Emri dhe mbiemri i MP: Doruntina Morina

Nénshkrimi:

" Ketij formulari i bashkangjiten edhe letrat standarde te njoftimeve: B42, B45 dhe B46.( shtoni letra njoftuese sipas
nevojes).
? NE rast t& procedurave t& kufizuara/procedurave konkurruese me negociata ' bashkangjiten letrat standarde t&

njoftimeve: B43 dhe B44.(shto letra standarde sipas nevojés), derisa kolona “Vlera totale e ofertave” nuk plotsohet
me te dhena.

NJOFTIM MBI VENDIMIN E AUTORITETIT KONTRAKTUES



